一般社団法人日本パブリックアフェアーズ協会認定

パブリックアフェアーズプロフェッショナル認定申請書

   年   月   日

一般社団法人日本パブリックアフェアーズ協会

代表理事殿

 私は貴協会認定パブリックアフェアーズプロフェッショナルの認定審査を受けたく、関係書類を添えて申請いたします。

申請者署名

ふりがな

氏名

申請種類  □新規  □更新

性別  □ 男    □女   生年月日（西暦）    年   月   日

所属

勤務先名：

部署名：

役職名：

書類送付先/連絡先

書類（認定証）送付先：          □勤務先        □自宅

住所：〒

TEL:                                                 FAX:

EMAIL:

個人情報のご記入にあたって

本認定申請書に個人情報をご記入頂くにあたり、当協会ホームページにて公開しているプライバシーポリシーをお読みいただき、

個人情報の取り扱いについてご同意いただける場合は以下の「個人情報の取り扱いについて同意する」にチェックしてください。

□ 個人情報の取り扱いについて同意する

当協会のプライバシーポリシー、並びに個人情報の取り扱いに関するお問い合わせは info@j-paa.jp までお願い致します。